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Data wydarzenia: 14.06.2019 - 15.06.2019 
Plotka i pomówienie: wyzwania źródłowe i metodologiczne w warsztacie
historyka XIX wieku (do 1918 r.)

Typ wydarzenia: Konferencja 
Miejscowość: Warszawa 
Organizatorzy: Uniwersytet Warszawski 
Grupy docelowe: Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy 

Instytut Historyczny Uniwersytetu Warszawskiego zaprasza pracowników
naukowych i doktorantów do udziału w III Ogólnopolskiej konferencji naukowej
historyków XIX wieku. Bieżąca edycja konferencji poświęcona jest zagadnieniom
plotki i pomówienia w XIX wieku (do1918 r.) jako tematom badawczym historii
społecznej, politycznej i kulturowej.

Proponowane obszary tematyczne:
• źródła do badań nad plotką i pomówieniem,
• metodologie badań, koncepcje interpretacyjne i ujęcia teoretyczne,
• analizy i interpretacje, studia przypadków.

Organizatorzy  proponują,  by  dyskusje  związane  z  plotką  i  pomówieniem
ogniskowały  się  na  różnorodnych  problemach,  poczynając  od  źródłoznawstwa,
poprzez studia teoretyczne, badania związane z sektorem wyobrażeń społecznych,
procesów  komunikacji  społecznej  -  oraz  roli  tych  zjawisk  w  budowaniu  relacji
społecznych  aż  po  I  wojnę  światową  włącznie.  Zakres  geograficzny  referatów
pozostaje nieograniczony.

Języki konferencji to polski, angielski i rosyjski.

Zgłoszenia  należy  nadsyłać  do  30  stycznia  2019  r.  na  adres:
konferencjaxixwiek.ih@gmail.com. Informację  o  włączeniu referatu do programu
konferencji Organizatorzy prześlą do końca marca 2019 r. Czas wystąpienia to 20
min.

Organizatorzy  nie  zapewniają  uczestnikom  noclegów  i  nie  zwracają  kosztów
przejazdu. Opłata konferencyjna nie jest wymagana.
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Data zgłaszania prelegentów: 30.01.2019 
Opłata: bez opłat 
Do pobrania: 

• CfP_III-Ogólnopolska-konferencja_-Plotka-i-pomówienie.pdf 

Słowa kluczowe: 1918, źródła historyczne, pomówienie, plotka, historia 
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